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Imazhi mund të jetë përfaqësim. Shihni
specifikimet për detajet e produktit.

XC6503C451GR-G

Pjesa e Numrit XC6503C451GR-G Statusi i RoHs N/A

Prodhuesi / Markë Torex Semiconductor Ltd. Gjendja e stoqeve 267587 pcs stock

Përshkrim i produktit IC REG LINEAR 4.5V 500MA 4USP Anije nga Hong Kong

datasheets XC6503 Series.pdf
XC6503 Series.pdf

Mënyra e dërgesës DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

3000 pcs

$0.135

Largimi i tensionit (Max) 0.195V @ 300mA Voltage - Output (Min / Fikse) 4.5V

Voltage - Output (Max) - Tensioni - Input (Max) 6V

Paketa e Pajisjes Furnizuese 4-USP (1.2x1.6) seri -

Karakteristikat e Mbrojtjes Over Current, Over Temperature Paketa / Rasti 4-UDFN Exposed Pad

Pako Tape & Reel (TR) PSRR 55dB (1kHz)

Lloji i daljes Fixed Konfigurimi i outputit Positive

Temperatura e punës -40°C ~ 85°C (TA) Numri i Rregullatorëve 1

Lloji i montimit Surface Mount Aktual - Qesharak (Iq) 30 µA

Prodhimi aktual - 500mA Tiparet e Kontrollit Enable

Numri i produktit bazë XC6503

Sirja e automobilave Sensori aktual është 1% gjatë jetës dhe përfshin
MCU

2023/09/12

Një Raport i Progresit të Reramit

2023/04/26

Shfaqja e baterisë: Bel zvogëlon konvertuesin e aksesorëve të
automjeteve 4kW DC-DC në gjeneratën e dytë

2023/09/7

2,000 parzmore kabllo u kthyen brenda një jave

2023/08/3

Google Scrolls dhe Folds Flutter to Versioni 3.13

2023/08/30

Accellera cakton datën për diskutime simulimi shumë-domain

2023/08/22

Easby shikon një fetë të tregut IoT me SBCS Geniatech  

2023/07/18

IC shkurton pulsing aktual për të zgjatur jetën e qelizave të monedhave
IoT

2023/07/11

TDK shton opsionin e lavamanit të energjisë në PSU me shumë kw DC

2023/09/15

Bankat Supercapacitor për ruajtjen e energjisë

2023/08/16

Prodhuesi i kamionëve elektrikë në Londër për t'u bashkuar me
prodhuesin e kontratave të Arizonës EV

2023/08/15

Audio ble dhe vendi i tij në evolucionin e Bluetooth

2023/07/19

Specifikimet të XC6503C451GR-G

Lajme të ndërlidhura

267587 pcs stock
Referenca e Çmimit (Në Dollarë Amerikanë)

Të marrë një kuotë

Ju lutemi klikoni "Merrni një vlerësim" dhe plotësoni të gjitha fushat e kërkuara.Ne do t'i përgjigjemi kërkesës tuaj brenda 24
orësh përmes postës elektronike.
Nëse hasni ndonjë çështje, ju lutemi lini një mesazh ose na dërgoni me email në info@global-ic.hk, dhe ne do të kthehemi tek
ju sa më shpejt të jetë e mundur.

Të MARRë NJë KUOTë

Të drejtat e autorit © 2023 Shpërndarësi i besueshëm i përbërësve elektronikë - Global-IC

E-mail: info@global-ic.hk

Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
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